
Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

1/8

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ   419911

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Ylöjärven kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0158221-7

Postiosoite Kuruntie 14
Postitoimipaikka Ylöjärvi

Postinumero 33470
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Ylöjärven Kaupunki
Puhelin +358 35653000

Sähköpostiosoite tekninen.info@ylojarvi.fi
NUTS-koodi Pirkanmaa FI197
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.ylojarvi.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=419911&tpk=76515a6c-dc61-44f3-a633-
0004f74bdc81

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=419911&tpk=76515a6c-dc61-44f3-a633-
0004f74bdc81

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason virasto/laitos

I.5) Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II Kohta: Hankinnan kohde

Kurun yleisten alueiden hoitourakka 2023-2026

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

2/8

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Kurun yleisten alueiden hoitourakka 2023-2026

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Urheilupaikkojen hoito (92610000-0)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Ylöjärven Kurun alueella olevien yleisten alueiden hoitourakka. Liikenneväylät eivät 
kuulu näihin alueisiin, niistä on oma urakkansa. Hoito toteutetaan 
kokonaishintaurakkana. Sopimusaika 1.1.2023-31.12.2024, 1.1.2025 - 31.12.2026 
on optiomahdollisuus. Option käyttöönotosta päätetään 1.9.2024 mennessä.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Ylöjärven Kuru

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Ylöjärven kaupungin Tekniikka- ja Ympäristöosasto pyytää alueurakkatarjousta 
yleisten alueiden kunnossapidosta Ylöjärven Kurussa.

Urakkaa ja urakoitsijaa koskevat vähimmäisvaatimukset on esitetty tässä 
tarjouspyynnössä ja sen liitteissä. 

Tilaaja edellyttää urakoitsijaa tutustumaan alueeseen ennen tarjouksen jättämistä.

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

3/8

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

200 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2023 - 31.12.2024

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1.1.2025-31.12.2026 on mahdollinen optiokausi

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

4/8

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Sopimus syntyy vasta, kun tilaaja ja urakoitsija ovat yhdessä allekirjoittaneet 
urakkasopimuksen. Urakkasopimus laaditaan noudattaen tämän tarjouspyynnön ja 
sen liitteiden ehtoja sekä alueurakan yleisten sopimusehtojen, AYSE 2003 
mukaisesti käyttäen Kuntaliiton alueurakkasopimusmallia.
Urakkasopimuksen allekirjoittamisen jälkeen muut tarjoajat vapautuvat tarjoustensa 
sitovuudesta

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

15.11.2022 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

15.11.2022 12:05

Paikka

Ylöjärvi

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

5/8

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.3) Lisätiedot
Latukone hoitaa valaistua latua lumitilanteen mukaan tarvittaessa. Muuten 
urakoitsija hoitaa ladut omilla laitteillaan. Latukoneesta ei veloiteta urakoitsijaa

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Sörnäistenkatu 1
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00580
Maa Suomi

Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.4.3) Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Mainitaan hankintapäätöksessä.

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Tarjoajat eivät voi olla läsnä avaustilaisuudessa.

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Hankinnan tunniste

419911

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

6/8

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 10.11.2022 08:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset 11.11.2022 klo 15.00 mennessä.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Muut tiedot

Kokonaismäärä tai laajuus

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Tarjouksen lähettäminen

Vain sähköisesti tarjouspalvelun kautta.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Hankinnan kohteen kriteerit

Urakan Kokonaishinta, €/VUOSI

Urakan kokonaishinta

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimiva
atimus

Maksimiv
aatimus

€ / €

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

7/8

Liitteet ja linkit

Hylkäämisperusteet

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Sopimusmenettely

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Asiakirjojen julkisuus

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Päätöksenteon perusteet

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Mainitaan erillisessä tarjouspyyntökirjeessä.

Muut asiat

Tarkemmat turvallisuusasiakirjat yksittäisistä kohteista luovutetaan urakkasopimusta 
allekirjoitettaessa.

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 419911
Päiväys 21.10.2022

8/8

Liitetiedostot

Kuru, yleisten alueiden urakkatarjouspyyntö.pdf
Kuru Asiakirjaluettelo.pdf
Määräluettelo_2022.xlsx
Urakkaohjelma_17.08.2022.pdf
Yksikköhintaluettelo_8.8.2022.xlsx
6200 Puhtaanapito_Tehtäväkortit_09042018.pdf
6300 Rakenteiden, varusteiden ja kalusteiden hoito_Tehtäväkortit_09042018.pdf
6400_Kasvillisuuden hoito_Tehtäväkortit_09042018.pdf
6495_Kasvillisuuden korjaus_Tehtäväkortit_09042018.pdf
6500_Erityisalueiden hoito_Tehtäväkortit_09042018.pdf
6595_Erityisalueiden korjaus_Tehtäväkortit_09042018.pdf
Kuru Yleiset alueet kohde luettelo.pdf
Lähiliikuntapaikat_kuru.pdf
kuru leikkikenttä .pdf
Kuru nurmikenttä.pdf
Kuru tori.pdf
Kurun satama ja paappasenniemi.pdf
kurun uimarannat ja matonpesu.pdf
laavut ja nuotio paikat.pdf
Urheilutalon kenttä, hoitos. 2023.pdf
vaellus.pdf
Valaistut kuntoradat.doc valmis.pdf
turvallisuussaannot_ja_menettelyohjeet_10.8.2022.pdf
Kuluttajapalveluiden turvallisuusasiakirja_09042018.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Jukka Nurmi vs. kaupunkirakennejohtaja

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi


